МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. СТОРОЖЕВКА»

Приказ № 279

«Об утверждении формы договора»

от 01 августа  2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить форму договора о предоставлении общего образования МОУ «СОШ с. Сторожевка».

2.Ввести в действие договор с 01 сентября 2011 года.

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                       Директор школы:                                О.П. Чебаненко